หมายเลข ๗๗-๖๑๖๒-๑๔-๐ จำนวน ๑ งาน โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิคขาค้ำยันข้างซ้าย เครื่องจักรหมายเลข ๗๗-๖๑๖๒-๑๔-๐ จำนวน ๑ งาน  ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อ.อะไหล่(ตั้งง่วนหมง) (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)